

ÅRSREDOVISNING

för

RS6 AB

Org.nr. 559303-4100

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Anders Josephson, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen för RS6 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra konsulttjänster och bistå med rådgivning inom affärsutveckling och produktionsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30% på grund av ökning av försäljning.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	147 838	0
Resultat efter finansiella poster	1 625 163	-500 126
Balansomslutning	3 244 984	1 492 894
Soliditet (%)	27,71	-31,83

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-500 126	-475 126
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-500 126	500 126	0
Årets resultat	0	0	1 132 888	1 132 888
Belopp vid årets utgång	25 000	-500 126	1 132 888	657 762

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	-500 126
Årets resultat	1 132 888
Summa	632 762

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	632 762
Summa	632 762

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-02-23 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		147 838	0
Övriga rörelseintäkter	2	2 346 288	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		2 494 126	0
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 316
Övriga externa kostnader		-358 223	-374 089
Personalkostnader	3	-370 807	-110 736
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 133	-6 944
Summa rörelsens kostnader		-739 162	-500 085
Rörelseresultat		1 754 964	-500 086
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-119 172	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-10 654	-40
Summa resultat från finansiella poster		-129 801	-40
Resultat efter finansiella poster		1 625 163	-500 126
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-304 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-304 000	0
Resultat före skatt		1 321 163	-500 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-188 275	0
Årets resultat		1 132 888	-500 126

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 923	18 056
Summa materiella anläggningstillgångar		43 923	18 056
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 120 000	1 120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 120 000	1 120 000
Summa anläggningstillgångar		1 163 923	1 138 056
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	60 000
Summa varulager m.m.		0	60 000
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	6	34 610	136 420
Övriga fordringar		2 039 873	87 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 965
Summa kortfristiga fordringar		2 074 483	230 180
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 578	64 658
Summa kassa och bank		6 578	64 658
Summa omsättningstillgångar		2 081 061	354 838
Summa tillgångar		3 244 984	1 492 894

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-500 126	0
Årets resultat		1 132 888	-500 126
Summa fritt eget kapital		632 762	-500 126
Summa eget kapital		657 762	-475 126
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		304 000	0
Summa obeskattade reserver		304 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	47 078
Skatteskulder		214 349	9 288
Övriga skulder		2 068 873	1 911 654
Summa kortfristiga skulder		2 283 222	1 968 020
Summa eget kapital och skulder		3 244 984	1 492 894

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	2 346 288
	2022-12-31
Summa	2 346 288

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	36 000	25 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	61 000	25 000
Ingående avskrivningar	-6 944	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-10 133	-6 944
Utgående avskrivningar	-17 077	-6 944
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	43 923	18 056

5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 420	0
Tillkommande fordringar	17 362	199 921
Reglerade fordringar	-119 172	-63 501
Utgående anskaffningsvärden	34 610	136 420
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	34 610	136 420

Underskrifter av årsredovisning

Ort

UPPLANDS VÄSBY

Johan Anders Josephson

Johan Anders Josephson

2023-07-27

Styrelseledamot